

Årsredovisning

för

Nero M Annonzförsäljning AB

559026-7257

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dan Morén, Verkställande direktör
2024-02-07

Styrelsen och verkställande direktören för Nero M Annonsförsäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ha till föremål för sin verksamhet att bedriva försäljning av annonsutrymme samt annonser i tryckta publikationer och digitala medier på uppdrag av annan samt bedriva digital affärsutveckling inom media och reklam, dessutom erbjuda konsulttjänster inom dessa områden.

Bolaget är ett dotterföretag till Gamla Enskede Invest AB org: 559079-7014, säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	29 679	37 010	29 893	25 992
Resultat efter finansiella poster	2 931	4 393	3 072	764
Soliditet (%)	20,1	19,9	23,2	26,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga minskade uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 421 595	1 643 502	7 165 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 035 000		-1 035 000
Balanseras i ny räkning		1 643 502	-1 643 502	0
Årets resultat			1 117 770	1 117 770
Belopp vid årets utgång	100 000	6 030 097	1 117 770	7 247 867

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 030 097
årets vinst	1 117 770
	7 147 867
disponeras så att i ny räkning överföres	7 147 867
	7 147 867

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 679 264	37 009 547
Övriga rörelseintäkter		4 892	7 242
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 684 156	37 016 789
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-5 049 749	-4 648 608
Personalkostnader	2	-21 696 964	-28 996 786
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 213	-2 437
Summa rörelsekostnader		-26 765 926	-33 647 831
Rörelseresultat		2 918 230	3 368 958
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 035 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 064	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 021	-10 869
Summa finansiella poster		13 043	1 024 131
Resultat efter finansiella poster		2 931 273	4 393 089
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	0
Resultat före skatt		2 431 273	4 393 089
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 313 503	-2 749 587
Årets resultat		1 117 770	1 643 502

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 920	26 810
Summa materiella anläggningstillgångar		54 920	26 810
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	932 718
Fordringar hos koncernföretag	5	927 300	2 933 911
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	6 000 000	3 500 000
Andra långfristiga fordringar	7	20 240 000	17 200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 167 300	24 566 629
Summa anläggningstillgångar		27 222 220	24 593 439
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 101 137	8 308 630
Övriga fordringar		801	213
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 302 807	869 638
Summa kortfristiga fordringar		7 404 745	9 178 481
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 234 490	5 350 088
Summa kassa och bank		4 234 490	5 350 088
Summa omsättningstillgångar		11 639 235	14 528 569
SUMMA TILLGÅNGAR		38 861 455	39 122 008

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 030 097	5 421 595
Årets resultat		1 117 770	1 643 502
Summa fritt eget kapital		7 147 867	7 065 097
Summa eget kapital		7 247 867	7 165 097
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		790 000	790 000
Summa obeskattade reserver		790 000	790 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		19 750 000	16 750 000
Summa avsättningar		19 750 000	16 750 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 382 373	1 004 649
Skulder till koncernföretag		120 671	975 000
Skatteskulder		624 134	2 913 546
Övriga skulder		1 663 758	2 829 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 282 652	6 694 150
Summa kortfristiga skulder		11 073 588	14 416 911
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 861 455	39 122 008

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Kapitalförsäkring med pensionsutfästelse	19 950 000	16 750 000
	19 950 000	16 750 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	19	24

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	636 457	607 210
Inköp	47 322	29 247
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	683 779	636 457
Ingående avskrivningar	-609 647	-607 210
Årets avskrivningar	-19 213	-2 437
Utgående ackumulerade avskrivningar	-628 860	-609 647
Utgående redovisat värde	54 919	26 810

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	932 718	932 718
Inköp	0	0
Försäljningar	-932 718	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	932 718
Utgående redovisat värde	0	932 718

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 933 911	3 257 900
Tillkommande fordringar	1 107 718	1 054 582
Avgående fordringar	-3 114 329	-1 378 571
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	927 300	2 933 911
Utgående redovisat värde	927 300	2 933 911

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 500 000	1 500 000
Inköp	2 500 000	2 000 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 000 000	3 500 000
Utgående redovisat värde	6 000 000	3 500 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 200 000	9 250 000
Tillkommande fordringar	3 040 000	7 950 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 240 000	17 200 000
Utgående redovisat värde	20 240 000	17 200 000

Stockholm 2024-02-07

Dan Morén
Dan Morén
Verkställande direktör

Maria Morén
Maria Morén

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-07

Miralem Omerovic
Miralem Omerovic
Auktoriserad revisor
